

Hellena sponsorem 17. Szybowcowych Mistrzostw Europy FAI 2013



Marka Hellena, należąca do Grupy Colian, została sponsorem 17. Szybowcowych Mistrzostw Europy FAI, które odbywają się od 5 do 20 lipca br. W zawodach biorą udział piloci z 23 krajów Europy. Uroczyste otwarcie imprezy odbyło się 5 lipca na rynku w Ostrowie Wielkopolskim.

Podczas 17. Szybowcowych Mistrzostw Europy zawodnicy rywalizują w różnych klasach, m.in: standard i klubowej. Oprócz pilotów z Europy, można podziwiać szybowników z Argentyny, Australii, Japonii i USA. Polskę będą reprezentować: m.in. Janusz Centka, Sebastian Kawa i Łukasz Błaszczyk.

Mistrzostwa odbędą się na lotnisku w Michałkowie, które jest szczególnie atrakcyjną lokalizacją dla tego typu przedsięwzięcia. Jako teren położony w dużej odległości od lotnisk pasażerskich i wojskowych, gwarantuje brak niebezpiecznych stref. Partnerem zawodów jest miasto Ostrów Wielkopolski. Jego historia od zawsze była powiązana z lotnictwem i wybitnymi pilotami. Natomiast honorowy patronat nad Mistrzostwami objęła Minister Sportu i Turystyki Joanna Mucha.



Mistrzostwa to znakomita promocja dla lotniska i całego regionu, w tym marek nierozłącznie kojarzących się z Wielkopolską – tak, jak doskonale znana wszystkim Polakom – Hellena. Jej portfolio obejmuje szeroką gamę napojów niegazowanych, wód smakowych Aqua oraz gazowane napoje owocowe, Tonic i Lemoniadę. Sztandarowym produktem marki jest

Oranżada, oferowana w wielu wariantach: także dla dzieci i light. *Oranżada Hellena* to produkt, który od lat cieszy się sympatią i lojalnością polskich konsumentów. Jej charakterystyczny smak przywołuje miłe wspomnienia i nieodłącznie kojarzy się z chwilami, spędzonymi w gronie najbliższych. Niepowtarzalna oraz łącząca pokolenia, znalazła się na jednym z szybowców – *Puchaczu*.



Więcej o marce Hellena i jej produktach: <http://www.hellena.pl/>
Szczegóły na temat mistrzostw na stronie www.egc2013.eu.

Więcej informacji udziela:

Anna Wawra/ Kolterman Media Communications
tel. 22 392 06 23
kom. 510 081 103
e-mail: a.wawra@kmc-pr.pl